
Id: VLNMHNGBPRSDSGGOQPSZIADXZ. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIV/315/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Żarach nr X/129/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9. lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla  się  uchwałę  Rady Miejskiej  w Żarach  nr  X/129/07  z dnia  30  sierpnia  2007  r.  w sprawie  zasad 
zarządu  mieniem  komunalnym  w zakresie  najmu  i minimalnych  stawek  czynszu  najmu  za  lokale  użytkowe 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego nr 100, poz. 1353 z dn. 1 października 2007 r). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarach. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


